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Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie

rozpoczęła projekt modernizacji energetycznej swoich jednostek,

finansowany ze środków Funduszy Europejskich. Całkowita wartość

inwestycji wynosi ponad 76 mln zł, z czego ponad 65 mln zł stanowi

dofinansowanie z UE. Projekt poprawi efektywność energetyczną

budynków, zmniejszy emisję CO₂ i podniesie komfort pracy strażaków.

W dniu 31 marca br. w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 w Rzeszowie

zainaugurowano realizację projektu, w ramach którego Komenda Wojewódzka

Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie pozyskała znaczące wsparcie z Funduszy

Europejskich na kompleksową modernizację energetyczną jednostek PSP w regionie.

Środki pozwolą na stworzenie nowoczesnych, energooszczędnych i bardziej

przyjaznych środowisku budynków straży pożarnej na Podkarpaciu.

W wydarzeniu udział wzięła Bernadeta Dżugan, prezes Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, która podkreśliła znaczenie

projektu:

„To projekt o ogromnym znaczeniu dla całego regionu, łączy bezpieczeństwo z

troską o środowisko. Cieszę się, że możemy wspierać działania, które realnie

zmieniają funkcjonowanie służb i poprawiają jakość życia mieszkańców. Dziękuję

wszystkim partnerom za współpracę, a naszym pracownikom za zaangażowanie i

konsekwentne wdrażanie strategii WFOŚiGW.”

Podczas spotkania obecna była także Kinga Kalandyk, doradca energetyczny

Funduszu, która zwróciła uwagę na rolę profesjonalnego doradztwa

energetycznego. Dzięki niemu możliwe jest skuteczne pozyskanie środków i

wdrożenie rozwiązań, które poprawiają efektywność energetyczną budynków oraz

jakość środowiska w regionie.

Projekt przyczyni się do zwiększenia efektywności energetycznej jednostek PSP,

ograniczenia zużycia energii oraz redukcji emisji CO₂, przynosząc korzyści zarówno

strażakom, jak i mieszkańcom województwa podkarpackiego.
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Nowoczesne i energooszczędne jednostki PSP na Podkarpaciu dzięki wsparciu UE

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie rozpoczęła projekt

modernizacji energetycznej swoich jednostek, finansowany ze środków Funduszy

Europejskich. Całkowita wartość inwestycji wynosi ponad 76 mln zł, z czego ponad

65 mln zł stanowi dofinansowanie z UE. Projekt poprawi efektywność energetyczną

budynków, zmniejszy emisję CO₂ i podniesie komfort pracy strażaków. W dniu 31

marca br. w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 w Rzeszowie zainaugurowano

realizację projektu, w ramach którego Komenda Wojewódzka Państwowej Straży

Pożarnej w Rzeszowie pozyskała znaczące wsparcie z Funduszy Europejskich na

kompleksową modernizację energetyczną jednostek PSP w regionie. Środki pozwolą

na stworzenie nowoczesnych, energooszczędnych i bardziej przyjaznych środowisku

budynków straży pożarnej na Podkarpaciu. W wydarzeniu udział wzięła Bernadeta

Dżugan, prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Rzeszowie, która podkreśliła znaczenie projektu:„To projekt o ogromnym

znaczeniu dla całego regionu, łączy bezpieczeństwo z troską o środowisko. Cieszę

się, że możemy wspierać działania, które realnie zmieniają funkcjonowanie służb i

poprawiają jakość życia mieszkańców. Dziękuję wszystkim partnerom za

współpracę, a naszym pracownikom za zaangażowanie i konsekwentne wdrażanie

strategii WFOŚiGW.” Podczas spotkania obecna była także Kinga Kalandyk, doradca

energetyczny Funduszu, która zwróciła uwagę na rolę profesjonalnego doradztwa

energetycznego. Dzięki niemu możliwe jest skuteczne pozyskanie środków i

wdrożenie rozwiązań, które poprawiają efektywność energetyczną budynków oraz

jakość środowiska w regionie. Projekt przyczyni się do zwiększenia efektywności

energetycznej jednostek PSP, ograniczenia zużycia energii oraz redukcji emisji CO₂,

przynosząc korzyści zarówno strażakom, jak i mieszkańcom województwa

podkarpackiego. + + + + + + + + + + + +
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